
 

 

 

 

 

 

 

08.06.2023          № 1884 

 

 
О временном ограничении движения транспортных средствна территории 
МБУ СОК «Стадион «Центральный» города Пятигорска» и Парка культуры и 
отдыха им. С.М.Кирова 
 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 10 декабря 1995 года            

№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 

6 октября 2003 года№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», на основании письма ООО 

«Отличные концерты» от 29.05.2023 № 473,сцелью обеспечения 

безопасности зрителейна период проведения концерта рэп-исполнителя 

«Баста», - 
 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 

1. Рекомендовать отделу МВД России по городу Пятигорску в рамках 

полномочий, предоставленных Федеральным законом от 07 февраля 2011 

года № 3-ФЗ «О полиции», временно ограничить и прекратить движение 

транспортных средств на следующих участках улиц: 

1.1. С 08 часов 00 минут 9 июня 2023 года до окончания мероприятий 

прекратить въезд транспортных средствна территорию МБУ СОК «Стадион 

«Центральный» города Пятигорска» иПарка культуры и отдыха им. 

С.М.Кирова со стороны улицы Первомайской. 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Пятигорска -начальника 

Муниципального учреждения«Управление городского хозяйства, транспорта 

и связи администрации города Пятигорска»Андриянова И.А. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания 

иподлежит размещению на официальном сайте муниципального образования 

города-курорта Пятигорска в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 



Глава города Пятигорска        Д.Ю.Ворошилов 


